Publicado no D.O.E. de:

27/11/2021

Seção I - página:

268

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI – SANTA BÁRBARA D OESTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 117/28/2021   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2021/06101

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D OESTE, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Química dos Alimentos (Química Integrado ao Ensino Médio (ETIM))

 CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

7/ MATEUS FERREIRA DE SOUZA / 476419050 / 39405870874 / 13.00 / 97,30 /

110,30 / 1º

6/ KARINE CRISTINE KAUFMANN / 10.074.653–0 / 07633887931 / 13.00 / 96,30 /

109,30 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/403602117/41860899811

5/64139365–9/02498641181

8/422881879/36579139803